


Dodávateľ: Earth Resources EARTH RESOURCES s.r.o. Sabinovská 10 821 02 Bratislava 2 IČO: 31359451 DIČ: 2020326275 IČ DPH: SK2020326275 Telefón: 02/43412722 Fax: 02/43411340 E-mail: info.sk@ERwater.sk www.ERwater.sk		Variabilný symbol: 23120448 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 125/2023 zo dňa: 15.06.2023																																																													
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK70 1100 0000 0026 2302 2125 Číslo účtu: 2623022125 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504 MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica																																																													
Dátum vyhotovenia: 28.06.2023 Dátum splatnosti: 19.07.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 16.06.2023 Forma úhrady: príkazom		Konečný príjemca: Došlo dňa: - 3 -07- 2023 Vybavuje: OTS2 Prílohy:																																																													
MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica Číslo záznamu: 2354/2023 Číslo spisu:																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH EUR</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">Fakturuje Vám servisnú prehliadku CHÚV "Zimný štadión-strojovňa chladenia,BB" podľa Vašej objednávky:</td> </tr> <tr> <td>SRVWT:Servisný zásah</td> <td>3 hod</td> <td>42,00</td> <td>126,00 20%</td> <td>25,20</td> <td>151,20</td> </tr> <tr> <td>DNWT:Dopravné náklady, LM-Banská Bystrica- LM</td> <td>160 km</td> <td>0,58</td> <td>92,80 20%</td> <td>18,56</td> <td>111,36</td> </tr> <tr> <td>PCPCA07:ERMtrack bez sondy</td> <td>1 ks</td> <td>1 301,00</td> <td>1 301,00 20%</td> <td>260,20</td> <td>1 561,20</td> </tr> <tr> <td>PCPCA06:Toroidná sonda pre ERMtrack, ERMvision</td> <td>1 ks</td> <td>269,00</td> <td>269,00 20%</td> <td>53,80</td> <td>322,80</td> </tr> <tr> <td>Inšalačný materiál</td> <td>1 ks</td> <td>120,00</td> <td>120,00 20%</td> <td>24,00</td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td>KA7805:Soľankový plavák, 18x35</td> <td>1 ks</td> <td>96,00</td> <td>96,00 20%</td> <td>19,20</td> <td>115,20</td> </tr> <tr> <td>Súčet položiek</td> <td></td> <td></td> <td>2 004,80</td> <td>400,96</td> <td>2 405,76</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td></td> <td>2 405,76</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH EUR	Celkom	Fakturuje Vám servisnú prehliadku CHÚV "Zimný štadión-strojovňa chladenia,BB" podľa Vašej objednávky:						SRVWT:Servisný zásah	3 hod	42,00	126,00 20%	25,20	151,20	DNWT:Dopravné náklady, LM-Banská Bystrica- LM	160 km	0,58	92,80 20%	18,56	111,36	PCPCA07:ERMtrack bez sondy	1 ks	1 301,00	1 301,00 20%	260,20	1 561,20	PCPCA06:Toroidná sonda pre ERMtrack, ERMvision	1 ks	269,00	269,00 20%	53,80	322,80	Inšalačný materiál	1 ks	120,00	120,00 20%	24,00	144,00	KA7805:Soľankový plavák, 18x35	1 ks	96,00	96,00 20%	19,20	115,20	Súčet položiek			2 004,80	400,96	2 405,76	SPOLU NA ÚHRADU					2 405,76
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH EUR	Celkom																																																										
Fakturuje Vám servisnú prehliadku CHÚV "Zimný štadión-strojovňa chladenia,BB" podľa Vašej objednávky:																																																															
SRVWT:Servisný zásah	3 hod	42,00	126,00 20%	25,20	151,20																																																										
DNWT:Dopravné náklady, LM-Banská Bystrica- LM	160 km	0,58	92,80 20%	18,56	111,36																																																										
PCPCA07:ERMtrack bez sondy	1 ks	1 301,00	1 301,00 20%	260,20	1 561,20																																																										
PCPCA06:Toroidná sonda pre ERMtrack, ERMvision	1 ks	269,00	269,00 20%	53,80	322,80																																																										
Inšalačný materiál	1 ks	120,00	120,00 20%	24,00	144,00																																																										
KA7805:Soľankový plavák, 18x35	1 ks	96,00	96,00 20%	19,20	115,20																																																										
Súčet položiek			2 004,80	400,96	2 405,76																																																										
SPOLU NA ÚHRADU					2 405,76																																																										
Vystavil: Ing. Július Köppl jkoppl@erwater.sk																																																															
Mestský súd Bratislava III, Od: Sro, vl.č.: 5854/B																																																															
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR																																																													
		0,00 0% 0,00 0,00																																																													
		0,00 5% 0,00 0,00																																																													
		0,00 10% 0,00 0,00																																																													
		2 004,80 20% 400,96 2 405,76																																																													
Tovar a faktúru prevzal:		Pečiatka :																																																													

Podľa §447 zákona č.513/91 Zb je kupujúci povinný objednaný tovar prevziať a zaplatiť. Pri nedodržaní splatnosti faktúry môžu byť fakturované úroky z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do doby úplného zaplataenia. Tovar je majetkom firmy Earth Resources, s.r.o. a kupujúci nadobúda vlastnícke práva k tovaru až po úplnom zaplataení kúpnej ceny (§ 445). Zaplataením sa rozumie uhradenie celej čiastky na účet predávajúceho, alebo zloženie čiastky v hotovosti.